[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2022                                                                                                           № 60
поселок Мирской

О проведении публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета Мирского сельского поселения Кавказского района за 2021 год

            В соответствии с решением Совета Мирского сельского поселения Кавказского района от 26 июля 2011 года №8 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», в целях обеспечения принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]           1. Назначить публичные слушанья по годовому отчету об исполнении бюджета Мирского сельского поселения Кавказского района за 2021 год  (далее – публичные слушания) на  16 мая 2022 года.
           2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета Мирского сельского поселения Кавказского района за 2021 год (далее – оргкомитет) согласно приложению к настоящему постановлению.
           3. Опубликовать информацию о времени и месте проведения публичных слушаний в печатном средстве массовой информации и обеспечить ее размещение  (опубликование) на официальном сайте Мирского сельского поселения Кавказского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующегофинансовым сектором администрации Мирского сельского поселения Л.Н.Якимчук.
            5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                      И.Л.Филипченкова

                                                                                                   Приложение

                                                                                                  УТВЕРЖДЕН:
                                                                                  постановлением администрации
                                                                                    Мирского сельского поселения
                                                                                              Кавказского района
                                                                                                от 05.05.2022г. № 60

СОСТАВ
Организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета  Мирского сельского поселения Кавказского района за 2021 год

	Бондарева Оксана Вячеславовна
	депутат Совета Мирского сельского поселения Кавказского района, председатель

	Якимчук Людмила Николаевна
	Заведующий финансовым сектором администрации Мирского сельского поселения Кавказского района

	Гаджаева Галина Александровна
	ведущий  специалист
администрации Мирского сельского поселения Кавказского района

	Гаджаева Галина Александровна
	ведущий  специалист
администрации Мирского сельского поселения Кавказского района

	Рачек Анастасия Вячеславовна
	инспектор
администрации Мирского сельского поселения Кавказского района

	Кукса Елена Анатольевна
	депутат Совета Мирского сельского поселения Кавказского района

Исполняющий обязанности
главы Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                      И.Л.Филипченкова

image1.emf